-'

SERViÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
CAMPUS UNIVERSITÁRIO PROF. ALBERTO CARVALHO

Núcleo de Graduação de Química

ATA DA s- REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO

CONSELHO DO NÚCLEO DE QUÍMICA

Data:30/1112008

Às treze horas do dia trinta de novembro de dois mil e oito, reuniu-se na Sala do Núcleo de

2 Química do Campus "Prof. Alberto Carvalho", da Universidade Federal de Sergipe no município

3 de ltabaiana - Sergipe, o Conselho do Núcleo de Química, convocado e presidido pela

4 Coordenadora do Núcleo, Profa. Heloisa de Mello. Estiveram presentes os professores: Camilo

5 Andréa Angelucci, Eliana Midori Sussuchi, Geraldo Humberto Silva, Edson José Wartha, Victor

6 Hugo Vitorino Sarmento e Iramaia Correa Bellin e a representante discente. Faltaram com

7 justificativa os professores: Ana Paula Gebelein Gervasio, Edinéia Tavares Lopes, Marcos

8 Ribeiro de Melo e Samuel Cruz Canevari e a representante discente Genilma Mendonça da Cruz.

9 Havendo número legal, a Senhora Presidente declarou aberta a reunião. Mudança da Banca

10 Examinadora do Concurso Professor Efetivo Inorgânica. A profa Eliana informa que o

11 professor Prof. Wagner Ferraresi de Giovani (USPIRP) não aceitou o convite para fazer parte da

12 Banca examinadora e sugere o nome da profa Zênis Novais da Rocha do Instituto de Química

13 /UFBA como Avaliadora Externa. Aprovado por Unanimidade. Nada mais havendo a tratar, a

14 Senhora Presidente agradeceu o comparecimento de todos, declarando encerrada a reunião e para

15 constar, eu, Heloisa de Mello, lavrei a presente Ata, que depois de lida e aprovada será assinada

16 por mim e por todos os presentes. Campus "Prof. Alberto Carvalho", 30 de novembro de 2008.

1